Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 25/04/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1086601
Devedor: RAMON RODRIGUES DE MELO
CPF/CNPJ: 634.512.472-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000070699
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086637
Devedor: BS PNEUMATICA E ADMINISTRACAO
CPF/CNPJ: 14.559.713/0002-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018329
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086644
Devedor: BS PNEUMATICA E ADMINISTRACAO
CPF/CNPJ: 14.559.713/0002-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018166
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086651
Devedor: INDUSTRIA E COM. D MADEIRAS VI
CPF/CNPJ: 02.107.462/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20040200001844
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086705
Devedor: MAB RO SOL. EMMADEIRAS LTDA E
CPF/CNPJ: 07.300.226/0001-57
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006745
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086808
Devedor: TCHARLLES BRYNNER ANDRADE HOLL
CPF/CNPJ: 666.113.422-49

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0025752019
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086810
Devedor: CELIO MARQUES TIAGO
CPF/CNPJ: 748.436.218-20
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0025832019
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086938
Devedor: R SIMOES COMERCIO DE MADEIRAS
CPF/CNPJ: 20.076.991/0001-01
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200016438
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086967
Devedor: LUIZ FERNANDOMARTINS
CPF/CNPJ: 387.967.169-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461800240365
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087007
Devedor: MARCOS ANTONIO DOS SANTOS ARAG
CPF/CNPJ: 19.050.099/0001-64
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022186
Página: 2 de 3
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087029
Devedor: GALILEIA DE OLIVEIRA COSTA ARA
CPF/CNPJ: 18.663.776/0001-57
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022253
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087143
Devedor: S P TEIXEIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 30.433.703/0001-74
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000187053
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087144
Devedor: S P TEIXEIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 30.433.703/0001-74
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000187054
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1087156
Devedor: ELIZA FERNANDA TEIXEIRA MENDES
CPF/CNPJ: 18.030.019/0001-46
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022547
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087163
Devedor: MARISTELA PIMENTEL DUARTE
CPF/CNPJ: 11.650.816/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022490
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087166
Devedor: PALHEIRAL COM. DEPO. E MAT. PA
CPF/CNPJ: 15.674.167/0001-05
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022424
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087182
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ CHA
CPF/CNPJ: 409.528.942-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 885
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087263
Devedor: JEFFERSON RIAN FERREIRA DA SIL
CPF/CNPJ: 315.930.202-44
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0027672019
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087271
Devedor: MARIA SOLANGE RODRIGUES DA COS
CPF/CNPJ: 16.767.256/0001-69
Espécie/Nº DM Nº do Título: 110868/1
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087329
Devedor: ANTONIO LISBOA ISIDIO SILVA
CPF/CNPJ: 688.361.042-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 731/01
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087330
Devedor: PAULO DOS SANTOS MARINHO
CPF/CNPJ: 734.810.172-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 287

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087343
Devedor: PAULO GUILHERME MURATA
CPF/CNPJ: 403.650.718-46
Página: 3 de 3
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00070905213
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087345
Devedor: CARLOS ALBERTO PEREIRA TAVARES
CPF/CNPJ: 326.980.462-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00029183 4
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087396
Devedor: JANDERSON F OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 795.730.102-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 02
Data Limite para Comparecimento: 29/04/2019
_______________________________________________
(24 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 29/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de abril de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-04-26T08:46:07-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187